
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 53/2024 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 09.05.2024 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. por. Jana Penconka w Gowinie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn.zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t. j. Dz.U. 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

§ 1. §1 pkt 10 zarządzenia nr 53/2024 z dnia 09.05.2024 w sprawie powołania komisji  
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. por. Jana Penconka 
w Gowinie otrzymuje następujące brzmienie:                                                                                     

„10. Emilia Romanowska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Gowinie ”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE96963-15B6-4082-BFBD-1A4ED85EED6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2


